
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

уо -//£ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» с 12.05.2017 г. 
следующего ребенка: 

Симоненко Виту Витальевну - 18.11.2012 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Симоненко Вите Витальевне льготу по оплате за детский 

сад в размере 50 % в месяц, на основании удостоверения многодетной 

семьи № 00203 от 16.08.2016 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) / 

Забалухина Е. А. 

(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 12.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Нечаеву Эвелину Михайловну - 24.04.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) / у 
/ / /шсдаись) 

I ИеимАий. 
(расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 12.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Ландфанга Игоря Игоревича - 25.06.2015 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 12.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Кудрявец Всеволода Алексеевича - 18.05.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 
% 

с 12.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Саймаеву Джасмину Руслановну - 07.05.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А. 

С приказом ознакомлен(а) 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 12.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Павлова Артёма Сергеевича - 10.03.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) / 
(подпись) (расшифровка) 


